
Reklamní zařízení umístěná na území města Chrudim                                                                       Příloha č. 1 

1. Reklamní zařízení umístěné na pozemku p. č. 2846/2, ostatní plocha - silnice, v k. ú. Chrudim (vlastnictví ŘSD), 

před vjezdem na kruhový objezd od Vysokého Mýta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Reklamní zařízení umístěné částečně na pozemku p. č. 2270/2, ostatní plocha – ostatní komunikace, 

(vlastnictví města Chrudim) a pozemku p. č. 3096/5, ostatní plocha – silnice, (vlastnictví ŘSD), oba v k. ú. 

Chrudim, vedle OD Family centrum  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
  



3. Reklamní zařízení umístěné částečně na pozemku  p. č. 3098/12, ostatní plocha – silnice, (vlastnictví ŘSD)  

a pozemku p. č. 3484/4, orná půda, (vlastnictví Tesco), oba v k. ú. Chrudim, při vjezdu k OD Tesco  

        

        

        

        

      

 

 

 

4. Reklamní zařízení umístěné částečně na pozemku p. č. 1798/47, orná půda, (vlastnictví města Chrudim)  

a pozemku p. č. 3098/3, ostatní plocha – silnice, (vlastnictví ŘSD), oba v k. ú. Chrudim, před výjezdem ZZS 

Pardubického kraje  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  



5. Reklamní zařízení umístěné na pozemku p. č. 2814/6, ostatní plocha – silnice, v k. ú. Chrudim (vlastnictví 

ŘSD), při výjezdu směrem na Slatiňany, u objektů 43. výsadkového praporu Chrudim 

      

6. Reklamní zařízení umístěné částečně na pozemku p. č. 1070/2, ostatní plocha – zeleň, (vlastnictví města 

Chrudim) a pozemku p. č. 2755/17, ostatní plocha – ostatní komunikace, (vlastnictví ŘSD), oba v k. ú. Chrudim, 

při výjezdu z Chrudimi na Heřmanův Městec  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. Reklamní zařízení umístěné na pozemku p. č. 2929/1, ostatní plocha – dráha, v k. ú. Chrudim (vlastnictví Správa 

železnic), při vjezdu do Chrudimi od Medlešic     

8. Reklamní zařízení na pozemku p. č. 3640/18, orná půda, a pozemku p. č. 3640/19,ostatní plocha – jiná plocha, 

oba v k. ú. Chrudim, (oba vlastnictví ŘSD), při vjezdu do Chrudimi ve směru od kruhového objezdu z obchvatu 

Chrudimi 

 

9. Reklamní zařízení umístěné na pozemku p. č. 768/5, ostatní plocha – jiná plocha, v k. ú. Chrudim (vlastnictví 

České dráhy, a.s.), při výjezdu z Chrudimi na Vestec 

 


